Forhandler

A. Thoresen Serviceverksted AS 890002552
AltiAlt As 915128963
Alta Motorsenter AS 967960217
Auto Nord AS 966616431
Autonext AS 999592236
Autosalg AS 940283280
Autosalg Kirkenes AS 986694676
Bakkehaug Bil AS 932257521
Bil Service Nord AS 928097420
Bilhuset AS 982210445
Bilhuset Harstad AS 881491052
Bilknuten AS 930862673
Biltech AS 987817879
Biltrend Harstad AS 888064842
Biltrend Tromsg AS 947782959
Biltrend Vesteralen AS 985527474
Bilxtra Lakselv AS 990818398
Bj@rna Bruktbil Auto AS 928822397
Caranord AS 965583262
Caron 927494388
CSP Engro AS (tidl. CSP AS) 928992586
Daleng Scooter & Service AS 997628926
Destinasjon 71 Grader Nord AS 930092169
Evolv AS 962057616
Fagernes Auto AS 928570606
Ferda Norge AS 919639466
Flygt Bil AS 984016530
Ford Harstad AS 966550570
Free2move AS 989774379
Fritidssentret AS 930675040
Frode Utsi AS 975988910
Harila Invest AS 920903398
Harila Motor AS 965445439
Harstad Bil AS 939603719
Harstad Marina AS 997539702
Helgeland Bilservice AS 981613252
HO Motor AS 986083774
Hokland Marina AS 987910747
iBiln AS 928881830
iBiln avd. Bodg AS 934098242
Ingenigr G. Paulsen AS (Hurtigruten Svalbard AS) 951291579
Insta Auto AS 929591461
K.S.K. Bygg AS 991309691
Kirkenes Bil AS 967066699
Landmaskin A/S 918523979
Lians Caravan & Fritid AS 990946205
Lofoten Auto AS 919026561
Lofoten Bil AS 995003430
Maritim Center AS 926001434



Mathisens Landbruksservice AS
IMLS Fritid AS

Mobil AS

Motonor AS

Motor Nord AS
Motorgrossisten AS
Motorsenteret AS

Nordli Totaktservice AS
Norsk Tilhengersenter AS
Norstrand Bil AS

Nothuset AS

Polarservice Nord AS

Rana Caravansenter AS
Rejo Bil AS

Scandi Motors AS

Senja Caravan AS

Servitech AS

Skaidicenterat AS

Sortland Auto AS

Sortland Caravan AS
Sortland Maskin AS
Stadssalg AS

Svalbard Sngscooterutleie AS
Svebjgrn Auto AS
Segr-Varanger Bilteknikk AS
Tana Bilglass AS

Tana Scooter & ATV AS
Teknisk Bureau AS

Teknisk Bureau Finnsnes AS
Teknisk Bureau Harstad AS
Teknisk Bureau Harstad AS avd Salg Narvik
Teknisk Bureau Leknes AS
Teknisk Bureau Sortland AS
Trama Harstad AS

Troms Maskinsenter AS
Truckl AS

Traasdahl AS

Turbokarlsen AS

Vemas AS

Vesteralen Auto AS
Vesteralen Caravan AS
Zigo MC AS

Asheim Maskin AS

992040491
930126098
922584966
926949144
989468510
916157525
966377607
998621801
987015373
917328358
918279148
931743767
989578596
925555789
931427407
924722991
830758232
985415293
975931226
935447402
936858031
991743634
921970390
952256718
931527983
986819274
990043108
925162728
991075682
915945902
915945902
915019102
935396387
983174035
974406780
988592080
981249313
998578345
977177146
932334135
984103972
939603808
928330109



Daglig leder Bonusavtale Telefon

Jan-Ove Thoresen Nei 75193298
Kevin Jakobsen Nei

Ole Steinar @stlyngen Ja 78449950
Ole-Johnny Brinchmann Pettersen Ja 77000780
Barez Piri Ja

Torbjgérn Bernhardsen Ja 78952915
Torbjgrn Bernhardsen Ja 78999520
Morten Bakkehaug Ja 77862900
Morten Linaker Nei 90960507
Bjgrn Wiggo Schistad Nei 78970760
Rune Husgy Ja* 77079660
Knut Bjgrnar Eide Ja

Lars Georg Storsletten Nei 95800600
Jim Henrik Madsen Ja 77001990
Per Molund Ja 97493000
Haakon Knudsen Ja

Fred Leonhardsen Nei 78462111
Jim Ove Bjgrna Nei 90738794
Espen Teksnes Ja 75563755
Bard Sgrensen Ja 45610986
Christer Alsen Nei 90919253
Vidar Daleng Nei 75184481
Daniel Myhre Nei 97115446
Simon Vangen Ja 77767200
Roger Sgrensen 94827558
Leif-Terje Hansen Ja

Patrick Flygt Ja 90069285
Rune Husgy Ja* 77079666
Geir Isaksen Nei 48015105
Tone Holmen Ja 930675040
Tove Utsi Ja 78925250
Tormod Harila Nei

Tom Erik Nilsen Ja

Ole-Johnny Brinchmann Pettersen Ja 77001880
Steve Nygard Nei 77002530
Espen Martinsen Nei

Marius Ulriksen Nei

Sondre Zachariassen Nei 77000580
Aleksander Rgrnes Ja 41663553
Ole-Martin Kristiansen Ja 90127105
Ingeborg Flgnes Nei 79023200
Kenneth Martinussen Ja 90652075
Karl-Gustav Olsen Nei 90546748
Yngve Labaha Ja 78970100
Jostein Hgberg Nei

Hege Lian Ja 77830630
Glenn Ngtnes Ja 99499997
kaare@Ilofotenbil.no Ja 41388555

Asle Olaussen Nei 77662000



Tor-Einar Mathisen

Petter Pedersen

Scott Ulriksen

Nils Gunnar Traasdahl
Tommy Are Olsen
Per-Jostein Solheim
Mads Fagerstrand
Kristoffer Borgenhof
Trond Kyrre Lockert
Thomas Abildgaard Lehre
Frank Jensen

Willy Vikedal

Espen Odinsen
Konstantins Smirnovs
Morten Smevik

Kristian Olaussen

Linda Hansen

Arvid Nyborg

Yngvar Johnsen

Eirik Ingebrigtsen

Stig Otto Nilsen
John-Einar Lockert

Ben Robin Myklevold
Stig Hjelm

Vegard Blien

Erland Hugo Erlandsen
Anita Jacobsen

Kaj-Hugo Brynjulfsen
Steve Martinsen Eliseussen
Steve Martinsen Eliseussen
Ronny Johan Solheim
Trond Forsdahl

Kenneth Granas Johansen
Eirik Ingebrigtsen

Monica Einseth Jenssen
Johnny Stensen

Havard Karlsen

Kristian Jensen

Magnus Pedersen Vassbotn
Bent Tore Pettersen
Martin Vik Mikalsen

Nils Erik Holmebukt

Ja

Nei
Nei
Nei
Ja
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Ja
Ja
Nei
Ja
Nei
Nei
Ja
Ja
Ja
Ja
Nei
Ja
Ja
Nei
Nei
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nei
Ja
Nei
Ja
Nei
Ja
Nei
Ja
Nei
Nei

78436933

99502727
48369092
92211911
45507000
77765640
74339848
21690590
77728159
75040616
90629561
40606060
92451522
45062344
77834105
40057400
78416201
76112700
76125300
76121360
75587200
79025005

78927594
90628551
77607800
77851020
77013200

76054200
76111855
77059760
77834050
77639600
91703033

91542799
46848979
76120340
94863693
77721400



Epost
atservic@online.no

kevin@altijakobsen.no
post@altamotorsenter.no
salgsavdeling@autonordas.no
post@autonext.no
torbjorn@autosalg-as.no
torbjorn@autosalg-as.no
salg@bakkehaugbil.no
morten@bilservicenord.no
post@bilhuset.as
rune@fordharstad.no
knut_eide@yahoo.no
nils@biltech.no
jim@biltrend.no
per@biltrend.no
haakon.k@biltrend.no
lakselv@bilxtra.no
primera_r@hotmail.com
post@caranord.no
bard@caron.no
stian@csp-as.com
dalengs@online.no
polaris@71-nord.no
nyvollmotor@nyvollmotor.no
roger@fagernesauto.no
leif.terje.hansen@ferda.no
patrick@flygtbil.no
rune@fordharstad.no
geir@free2move.no
tone@fritidssentret.no
post@frode-utsi.no
tormod.harila@harila.no
tom.erik.nilsen@moller.no
salgsavdeling@autonordas.no
steve@harstad-marina.no

firmapost@helgelandbilservice.no

marius@homotor.no
post@hoklandmarina.no
aleksander@ibiln.no
ole@ibiln.no
igp@hurtigrutensvalbard.com
kenneth@instaauto.no
kskbygg@online.no
yngve.labaha@moller.no
jostein.hoberg@landmaskin.as
salg@lianscaravan.no
glenn@lofotenauto.no
kaare@lofotenbil.no
post@maritim-center.no
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4,00

3,25

5,00

3,75
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3,45
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4,45
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4,20

3,50
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3,75

4,20

4,95

3,50

3,50

3,75

3,00

4,75

3,50

3,95
3,95

4,25
3,00
3,95

4,20

4,20

3,95

3,35

3,50
3,50

3,95

3,00

2,40

2,60

2,50

4,05

3,30

3,00

2,90

3,30

2,80

3,80

3,30

3,75

3,30

3,80

3,05

4,05
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3,80

3,80
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salg@mathisen-Is.no
OPPRETT AVTALE
petter@mobilas.no
post@motonor.no
nilstraasdahl@gmail.com
tommy@motorgrossisten.no
salg@motor-senteret.com
mad-ha@frisurf.no
salg@nts.no
trond.lockert@gmail.com
thomas@nothuset.no
frank.jensen@polarservice.no
willy@ranacaravan.no
espen_odinsen@hotmail.com
salg@scandimotors.no
skoglund@senjacaravan.no
kristian@servi-tech.no
skaidic@online.no
arvid.nyborg@moller.no
salg@sortlandcaravan.no

sporsmal@stadssalg.no

utleie@svalbardadventures.com
ben.robin.myklevold@moller.no

robertwille73@hotmail.com
post@tanabilglass.no
post@tanapolaris.no
post@tbureau.no
post@abil.no
post@salminen.no

borge@johvian.no
post@sigurd.as
post@trama.no

oystein@biltruck.no
Johnny@traasdahl.no
turbokarlsen@hotmail.com

vesteralenauto@gmail.com
post@vcaravan.no
martin@zigomc.no
nils@biltech.no
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4,00

4,00



HEHHE B S S S SHE S S S R

5,25
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4,50

4,50

4,50
4,50

4,50

5,85
5,10
5,10

4,60
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5,10

5,55

5,10

5,60

4,85

5,85

5,10
5,60

5,60

5,60

5,10

5,10
5,10

5,10
5,10

5,10

6,10
5,35
5,35

5,35

4,95

5,35

5,35

4,85

5,85

5,35

5,80

5,35
5,85

6,10
5,35
5,85

5,85

5,85

5,35
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5,35

5,35

5,35
5,35

5,35
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6,10
5,60
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6,55
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6,10
6,85
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6,35
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5,95
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6,80
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6,30
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6,70
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7,20

6,70

7,15
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6,70

6,45

7,45

6,70
7,20

7,20

7,20
6,70
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7,45
6,70
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6,30

7,45
6,30
6,70

6,30
6,30
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6,30
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6,20
6,20
6,20
7,20
6,70
6,70
6,30
7,15
6,70
6,70
6,70
6,70
6,30
6,45

7,45
6,70
7,20

5,70

7,20

7,20
6,30
6,30
6,70
6,30
7,45
6,70

6,30
6,70

6,70

7,20
6,05
6,45

6,05
6,05
6,05
6,05

6,45

6,45
6,45
5,95
5,95
5,95
6,95
6,45
6,45
6,05
6,90
6,45
6,45
6,45
6,45
6,05
6,20

7,20
6,45
6,95
5,45
5,45

6,95

6,95
6,05
6,05
6,45
6,05
7,20
6,45

6,05
6,45

6,45

01.10.2025
6,95 Fritid
5,80 Bruktbil
6,20 Nybil
5,80
5,80 Bruktbil
5,80
5,80
5,80 Nybil
5,80 Bruktbil
6,20 Nybil
5,20
6,20 Bruktbil
6,20 Fritid
5,70
5,70 Biltrend
5,70
6,70 Bruktbil
6,20 Bruktbil
6,20 Caravan
5,80
6,65
6,20
6,20 Polaris
6,20 Fritid
6,20 Bruktbil
5,80 Caravan
5,95 Nybil
5,20
6,95 Fritid
6,20 Caravan
6,70 Fritid
5,20
5,20
5,80
6,70 Fritid
6,70
6,70
6,70 Fritid
5,80 Bruktbil
5,80
6,20 Polaris
5,80 Bruktbil
6,95
6,20 Nybil

5,80 Caravan
5,80 Bruktbil
5,80 Bruktbil
6,20 Polaris

Varsling
Morten
Morten
Morten
Stian

Morten

Morten
Morten
Stian

Morten
Stian
Stian
Stian
Stian
Stian
Morten
Morten

Stian

Morten
Morten
Morten
Stian

Morten
Morten

Stian
Morten
Stian
Stian
Stian
Stian
Stian

Stian
Morten
Morten
Morten
Morten
Stian
Stian
Morten
Stian
Stian
Morten
Morten
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4,50
4,50
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5,00

5,00
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5,60
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4,60
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5,10
5,85

5,10
5,60
5,10
4,70
4,70
4,70
4,70
4,70
4,70
5,10

4,85

5,35

5,35
5,35
5,35
5,85

5,85
5,35
5,35

5,35

5,35
4,85
5,35

5,35
6,10

5,35
5,85
5,35
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
5,35

5,10

5,35

5,35
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6,10
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6,35

6,10
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7,20
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6,20
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6,30
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6,30
6,70

6,45
7,20

6,70
7,45
6,70

6,70

7,20

6,30
6,70
6,70
6,70
7,20
6,70
7,20
6,70
6,70
6,70
6,70
6,70
6,70
6,20
6,70

6,70
7,20

6,70
7,20
6,70
6,30
6,30
6,30
6,30
6,30
6,30
6,70

6,45
7,20

6,70
6,70
7,45
6,70

6,45

6,95
6,90
6,45
6,05
6,45
6,45
6,45
6,95
6,45
6,95
6,45
6,45
6,45
6,45
6,45
6,45
5,95
6,45

6,45
6,95

6,45
6,95
6,45
6,05
6,05
6,05
6,05
6,05
6,05
6,45

6,20
6,95

6,45
6,45
7,20
6,45

6,20 Caravan

6,70

6,65

6,20

5,80

6,20 Polaris
6,20 Polaris
6,20 Polaris
6,70 Bruktbil
6,20

6,70 Fritid
6,20 Caravan
6,20 Bruktbil
6,20 Bruktbil
6,20 Caravan
6,20 Fritid
6,20 Polaris
5,70 Biltrend
6,20 Caravan
6,20

6,20 Bruktbil
6,70 Fritid
5,70

6,20

6,70 Fritid
6,20 Polaris
5,80 TB

5,80 TB

5,80 TB

5,80 TB

5,80 TB

5,80 TB

6,20 Polaris
6,20

5,95 Nybil
6,70

6,20

6,20 Bruktbil
6,20 Caravan
6,95

6,20 Polaris

Stian

Morten

Stian
Morten
Morten
Morten
Stian
Morten
Stian
Morten
Stian
Morten
Morten
Morten
Morten
Stian
Stian

Morten
Morten

Stian

Stian

Morten
Morten
Morten
Morten
Morten
Morten
Morten
Stian

Morten
Stian
Stian

Stian
Stian
Stian
Stian



Apenhetsloven

19.jun

Signert kontrakt

Databehandl Virksomhetsregisteret finan

20.jun
10.jun

10.jun
01.mai
01.mai
10.jun

10.jun

19.jun
16.sep

10.jun

11.jun
11.jun
18.sep
Ol.apr
13.jun

19.jun
11.jun
11.jun
14.jun
11.jun

10.jun
11.jun
13.jun

18.sep

17.sep

18.sep
11.jun

11.jun
19.jun
18.sep
11.jun

18.sep
16.sep

10.jun



18.jun

11.jun
0l.aug

10.jun
10.jun
10.jun
18.sep

18.sep
18.sep
10.jun
18.sep
18.sep

20.jun
10.jun
16.sep

12.jun
20.jun

10.jun
17.sep
18.sep
20.jun
20.jan
20.jan
20.jan
20.jan
20.jan
10.jun

11.jun
10.jun

18.sep
18.sep
18.sep
13.jun



Virksomhetsregisteret Fremtind Altinn Aksessorisk agentvirksomhet laneformidler
ikke registrert OK

ikke registrert OK
11.11.2022 OK

ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert ok
ikke registrert OK
ikke registrert OK
OK
ikke registrert OK
ikke registrert MORTEN
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert avventes, tilgang stengt til over nyttar
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert ok
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert ok
OK
OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
ikke registrert OK
11.11.2022 OK
ikke registrert OK
19.01.2024 OK
ikke registrert OK

ikke registrert OK



ikke registrert

ikke registrert

ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert

ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert

ikke registrert
ikke registrert

ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert

ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert

ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert
ikke registrert

ok

OK
MORTEN
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
Bekreftet i Altinn
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
ok

Avventes. Tilgang stengt til over nyttar.
Bekreftet i Altinn

OK

OK



Mail sendt
X Registrert som agent

Bekreftet registrert 7.11.24

X purret 7/11

X purret 7/11
avventes

X

X

purret 12/11, 18.11

X purret 7/11.12/11, 18/11
x(ma ha revisor fgrst)

purret 7/11
Skal gjgre dette 8/11

X
Bekreftet registrert 6.11.24
X purret 12/11, 18/11



x(ma ha revisor fgrst)

Bekreftet registrert 6.11.24
X

x (mangler revisor)
X
x (mangler revisor)
X

Bekreftet registrert 6.11.24

xX X X X

Bekreftet registrert 20.11.24

purret, ikke svar

purret 7/11, holder pa med registrering na
purret 7/11, holder pa med registrering na
skal fortsette drift, sendt epost 20/11

purret 7/11, holder pa med registrering na

purret 7/11

purret 7/11

Thomas Larsen har tatt alle de som mangler.

purret 7/11, 18/11

purret 7/11, 12/11

Sendt videre til Lockert



Registrert Altinn

OK

OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK

OK
OK
OK

OK

OK

OK

OK

OK



OK
OK

OK

OK
OK

OK

OK
OK

OK

OK

OK
OK
OK

OK

OK

OK
OK

OK

OK



